Директору МБОУ СОШ  сНовое

Демкино Малосердобинского

района Пензенской области

Бабуриной С.В.

____________________________
(Ф.И.О. родителя( законного

представителя ребенка))

____________________________
(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в школу

Прошу принять  моего ребенка (сына/дочь)

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________,
(число, месяц, год рождения, место рождения ребенка)

зарегистрированного (ую) по адресу:_____________________________________________,

                                                                   (адрес регистрации ребёнка)

проживающего(ую) по адресу: ___________________________________________________
                                                                    (адрес проживания ребёнка)

в ___________ класс.

Дополнительно сообщаю:

Мать (законный

представитель):_______________________________________________________________,
(ФИО законного представителя полностью)

Отец (законный

представитель)::_______________________________________________________________.

(ФИО законного представителя полностью)

Я,____________________________________________________________, ознакомлен(-а)
(ФИО законного представителя полностью)

с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательными

программами и локальными актами, регулирующими отношения между участниками

образовательного процесса.

"   "   20   г.

(подпись

законного

представителя)

 (расшифровка)

Я,______________________________________________________________, даю согласие

на обработку (ФИО законного представителя полностью)

своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ.

"   "   20   г.

(подпись

законного

представителя)

 (расшифровка)

К заявлению прилагаю:

копию свидетельства о рождении ребёнка;

справку о регистрации ребёнка по месту жительства.

"   "   20   г.

(подпись

законного

представителя)

 (расшифровка)